יצוין כי חלק מהעמדות שמגישה הנציבות מפורסמות באתר שלה, בהתאם לשיקול דעתה, וזאת בכפוף לאיסורי פרסום. ככל הידוע לנציבות - תיק זה פתוח לציבור. ככל שאין זה כך, נודה על עדכוננו.

1. הנציבות היא הגוף הממלכתי האמון על קידום זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות בישראל, זאת מכח חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק השוויון"). בין היתר, עוסקת הנציבות בהגשת חוות דעת מקצועיות ופרשנות של חוק השוויון בנושאים שבמחלוקת משפטית.

2. לצורך הכנת העמדה, עיינה הנציבות בכתב הערעור ובפסק הדין של ביה"ד האזורי, כפי שהורה בית הדין בהחלטה מיום 6/6/23.

3. המשיבה - מפעלי ים המלח בע"מ, הממוקמת בסדום, בה עבד המערער עד פציעתו - היא חברת בת של חברת ICL וחלק מקבוצת ICL.